Ilmo. Sr.

Prefeito Municipal

CÉSAR JULIANO BLOEMKER

Westfália – RS

FULANO TAL, CPF n.º 000.000.000-00, brasileiro, residente e domiciliado em Westfália, vem a Vossa Senhoria requerer ALTERAÇÃO DE PROJETO (protocolo 0000/00), de uma edificação residencial localizada na Rua Tal, esquina Rua Tal, Quadra 00, Lote 000, em virtude de Tal Motivo (mencionar as alterações).

Nestes termos,

Pede deferimento.

Westfália, 00 de mês de ano.

_____________________________

FULANO TAL